
 
УКРАЇНА 

САРАТСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

БІЛГОРОД-ДНІСТРОВСЬКОГО РАЙОНУ ОДЕСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
РІШЕННЯ 

 

Про надання дозволу Гідрометеорологічному центру Чорного та Азовського морів на 

розроблення технічної документації із землеустрою щодо інвентаризації земельної ділянки, 

яка розташована за адресою: Одеська область, Білгород-Дністровський район, смт. Сарата, 

вул. Соборна, буд. 53 

 

Розглянувши клопотання Гідрометеорологічному центру Чорного та Азовського морів 

стосовно надання дозволу на розроблення технічної документації із землеустрою щодо 

інвентаризації земельної ділянки, яка розташована за адресою: Одеська область, Білгород-

Дністровський район, смт. Сарата, вул. Соборна, буд. 53, враховуючи пропозиції постійної 

комісії селищної ради з питань земельних відносин та охорони довкілля, комунального 

господарства, будівництва та підприємницької діяльності, керуючись статтями 22, 25, 26, 57 

Закону України «Про землеустрій»,  статтями 12, 184, 186 Земельного кодексу України, 

статтею 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», селищна рада 

 

ВИРІШИЛА:  

 

1. Надати дозвіл Гідрометеорологічному центру Чорного та Азовського морів на 

розроблення технічної документації із землеустрою щодо інвентаризації земельної ділянки 

комунальної власності, орієнтовною площею 0,49 га, переданої у користування Саратській 

метеорологічній станції в смт. Сарата Одеської області на підставі державного акта на право 

користування землею, серія Б № 032060 від 11.10.1985 року, яка розташована за адресою: 

Одеська область, Білгород-Дністровський район, смт. Сарата, вул. Соборна, буд. 53.  

2. Гідрометеорологічному центру Чорного та Азовського морів замовити в 

землевпорядній організації розроблення технічної документації із землеустрою щодо 

інвентаризації земельної ділянки. 

3. Гідрометеорологічному центру Чорного та Азовського морів розроблену та  

погоджену відповідно до законодавства технічну документацію із землеустрою щодо 

інвентаризації земельної ділянки подати до Саратської селищної ради Білгород-

Дністровського району Одеської області для розгляду та затвердження в установленому 

порядку. 

4. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію селищної ради 

з питань земельних відносин та охорони довкілля, комунального господарства, будівництва 

та підприємницької діяльності. 

 

 

 

   Селищний голова                                                                                   В.Д. Райчева  

 

«22» лютого 2023 року 

1120- VІІІ 

 



 


